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6-7 czerwca 2024 r. Konferencja Sekcji Projektowych 
 

W dniach 6–7 czerwca 2024 r. w Gliwicach odbędzie się konferencja zorganizowana 

przez Sekcję Projektową FAA pt. „Projekty szansą rozwoju uczelni”. Na konferencji 

zostaną poruszone zagadnienia dotyczące kształtu systemów zarządzania 

projektami, ich funkcjonalności, wpływu projektów na całą działalność uczelni. 

Uczestnicy będą dyskutować o praktycznych aspektach procesu realizacji projektów, 

w tym finansowych. Link do rejestracji i program konferencji można znaleźć na stronie 

https://forum-dziekanatow.pl/index.php/konferencja-biur-projektowych-projekty-

jako-szansa-na-rozwoj-uczelni-gliwice-6-7-06-2024/  
  
  

Czekamy na odpowiedź z MNiSW w sprawie zmiany określenia NNA 
 

Niecałe dwa tygodnie temu zakończone zostały konsultacje środowiskowe dotyczące 

określenia „niebędący nauczycielami akademickimi” (NNA). Wzięło w nich udział 

niemal 6.9 tys. os., co stanowi niemal 10% NNA. O wynikach tego badania można 

dowiedzieć się na stronie https://forum-dziekanatow.pl/index.php/bedacy-i-co-dalej/  
  
  

Rozmowy z OPI PIB w sprawie rekrutacji na studia w Polsce 
 

OPI PIB zaprasza na rozmowy dotyczące procesów rekrutacji na studia w Polsce. 

Poprzez Forum Administracji Akademickiej chcielibyśmy dotrzeć do pracowników 

uczelni, którzy biorą udział w tym procesie i chcieliby podzielić się z nami swoimi 

uwagami oraz doświadczeniem.  
Link do formularza: https://badania.opi.org.pl/index.php/393755?lang=pl  
Spotkania odbędą się online na platformie Zoom i potrwają około 90 minut. Rozmowy 

odbędą się między 13-24 maja 2024 roku w godzinach 8.00-16.00. Na spotkaniu 

potrzebny będzie komputer oraz dostęp do kamerki internetowej. Spotkanie będzie 

nagrywane, aby zespół mógł w razie potrzeby wrócić do interesujących go kwestii. 

Nagrania będą przechowywane przez krótki czas na zabezpieczonym dysku, a dostęp 

do nich będzie miało tylko kilka osób bezpośrednio zaangażowanych w projekt.   
W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości, prosimy o kontakt pod adresem: 

aleksandra.kowalczyk@opi.org.pl  
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